
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

45005 

Beleidsrapportage (Berap) 2018-1 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 2 2 MEI 2018 

besluit: 

1. In te stemmen met de Berap 2018-1. 

2. Akkoord te gaan met de aangegeven budgetwijzigingen per programma en: 

a. het nadelig resultaat van circa€ 9, 7 miljoen dat voortvloeit uit de verwachte 

afwijkingen in de begrotingsprogramma's ten laste te brengen van de algemene concernreserve. 

b. de structurele doorwerking van de in de Berap opgenomen voorstellen meerjarig te verwerken in 
de begroting 2019 c.q. de meerjarenraming 2020 t/m 2022. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 9 juli 2018, 

de griffier, 

besluit Pagina 1 van 1 


